
Mieszkanie na sprzedaż - Wejherowo
cena 369 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 74,00 m2, pow. działki: 420,00 m2,



opis nieruchomości

Polecam wygodne, przestronne 3 pokojowe mieszkanie, z piwnicą i z ogródkiem

Dzielnica jest bardzo dobrze skomunikowana , w niedalekiej odległości od centrum gdzie jest  pełna
infrastruktura handlowo- usługowa,   cicha  okolica  na osiedlu domków pod lasem.
 

Mieszkanie położone jest na ostatnim piętrze dwupiętrowego budynku który jest ocieplony, z
odświeżoną elewacją i zabezpieczony domofonem. 
Przed budynkiem jaki i na całym osiedlu znajdują się liczne ogólnodostępne miejsca
postojowe dostępna dla mieszkańców i gości. 

Powierzchnia użytkowa lokalu wynosi 74m2 na co składa się:

 

salon
kuchnia
dwie sypialnie
łazienka z oknem

Do lokalu przypisana jest piwnica

Mieszkanie jest zadbane, słoneczne i ciepłe z ekspozycją wchodnio- południowo- zachodnią.

Opłaty  to około 400 zł co miesiąc w tym opłaty za ogrzewanie ( ogrzewanie i cw z pieca gazowego )  plus
prąd w zależności od zużycia.

Serdecznie polecam i zapraszam na prezentację.
Wilma Wójtowicz 795750722



szczegóły oferty

Symbol 11041/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status WYCOFANA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 369 000, 00 PLN

Cena za m2 4 986, 49 PLN Czynsz ofertowy 350, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo POMORSKIE

Powiat wejherowski Gmina Wejherowo

Miejscowość Wejherowo Kod pocztowy 00-000

Region Powiat wejherowski Położenie MIASTO

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE DOMÓW
WIELORODZINNYCH

Powierzchnia całkowita 74, 00 m²

Powierzchnia działki 420, 00 m² Kształt działki PROSTOKĄT

Powierzchnia użytkowa 74, 00 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku DOM

Standard DOBRY Stan budynku DOBRY

Konstrukcja budynku TRADYCYJNA Materiał ścian CEGŁA

Rodzaj stropu WYLEWANY Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni Z OKNEM Wyposażenie kuchni CZĘŚCIOWE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki DOBRY

Wyposażenie łazienki CZĘŚCIOWE Liczba pokoi 3

Piętro 2 Liczba pięter 2

Ilość poziomów 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Stan instalacji NOWA

Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ Winda w nieruchomości NIE

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Rodzaj okien NOWE DREWNIANE

Kształt dachu DWUSPADOWY Poddasze UŻYTKOWE

Rodzaj podłogi PANELE Ogrodzenie PEŁNE



Czy jest KW TAK Ogródek TAK

Widok na północ TAK Widok na południe TAK

Widok na wschód TAK Widok na zachód TAK

Cechy dodatkowe mieszkanie na poddaszu, z
piwnicą, z ogródkiem

Za co opłaty dodatkowe GAZ, PRĄD, OGRZEWANIE,
INTERNET

Wyposażenie łazienki (wykaz) WANNA, GRZEJNIK DRABINKOWY



kontakt do agenta

Rafał Mikulski
Właściciel firmy

✆ 693 722 558
✉ rm@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


